
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25.06.2014                                                                                          № 8(33)-13МС 
 
 
Об исполнении бюджета 
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в 
городе Москве за 2013 год 
 

В соответствии со статьями 264.2, 264.4-264.6 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 2 статьи 9 Устава внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, Положением о 
бюджетном процессе во внутригородского муниципальном образовании 
Дорогомилово в городе Москве, с учетом результатов  внешней проверки 
отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве за 2013 год, муниципальное 
Собрание решило: 

1. Заключение контрольно-счетной палаты города Москвы на годовой 
отчет об исполнении бюджета внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве за 2013 год, принять к 
сведению. 

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве за 2013 год 
(далее – местный бюджет) по доходам в сумме 39 898 345 рублей 22 копейки, 
по расходам в сумме 43 179 653 рубля 50 копеек, с превышением расходов 
над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 3 281 308 рублей 28 
копеек. 

3. Утвердить исполнение местного бюджета по следующим 
показателям: 

1) доходов местного бюджета по кодам классификации доходов 
бюджетов (приложение 1); 

2) доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, 
классификации операций сектора государственного управления, 
относящихся к доходам бюджета (приложение 2); 

3) расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов 
бюджета (приложение 3); 

4) расходов местного бюджета по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджетов (приложение 4). 



5) источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов        
(приложение 5). 

 
 
 
6) источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, 

подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов 
классификации операций сектора государственного управления, 
относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджета 
(приложение 6). 
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Панорама Дорогомилово». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово 
в городе Москве Н.В. Ткачука.   

 
Руководитель внутригородского       Н.В. Ткачук 
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Приложение 1                                                                                                                                               
к решению муниципального Собрания                                                                                                
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово                                                                                                
в городе Москве  
от 25.06.2014 г.  
№ 8(33)-13 МС 

 Исполнение доходов местного бюджета по кодам классификации доходов 
бюджетов 

 
    

Код 
 бюджетной 

 классификации 

  

Утвержденные 
 бюджетные 
 назначения 

Исполнено, 
 руб. Наименование бюджетной 

классификации 

1   3 4 
 Доходы бюджета, 
всего   41 548 900,00 39 898 345,22 
   из них:       

 182 1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых 
является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении 
которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 12 813 300,00 13 511 022,86 

182 1 01 02020 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц, 
полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской 
Федерации 50 000,00 21 426,90 

182 1 01 02030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской 
Федерации 900 000,00 666 146,14 

900 1 13 02993 03 0000 130 

Прочие доходы от компенсации затрат  
бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и 
Санкт-Петербурга   1 050,00 

900 1 16 23031 03 0000 140 

Доходы от возмещения ущерба при 
возникновении страховых случаев по 
обязательному страхованию 
гражданской ответственности, когда 
выгодоприобретателями выступают 
получатели средств бюджетов 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 
значения Москвы и Санкт-Петербурга   22 530,71 



 900 1 16 90030 03 0000 140 

Прочие поступления от денежных 
взысканий (штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба, зачисляемые в 
бюджеты внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и 
Санкт-Петербурга   9 030,00 

900 1 17 01030 03 0000 180 

Невыясненные поступления, 
зачисляемые в бюджеты 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 
значения Москвы и Санкт-Петербурга   73 216,27 

900 2 02 02999 03 0011 151 

Прочие субсидии бюджетам 
внутригородских муниципальных 
образований в целях компенсации 
рисков, связанных с выпадающими 
доходами местных бюджетов в 2013 
году и осуществлением отдельных 
расходных обязательств 1 805 700,00 1 259 962,29 

900 2 18 03010 03 0000 180 

Доходы бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и 
Санкт-Петербурга от возврата 
остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение,  
прошлых лет из бюджетов 
государственных внебюджетных 
фондов   89,70 

900 2 19 03000 03 0000 151 

Возврат остатков субсидий, субвенций 
и иных межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 
значения Москвы и Санкт-Петербурга 0,00 -1 646 029,65 

 900 2 02 03024 03 0000 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и 
Санкт-Петербурга на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов 
РФ  25 979 900,00 25 979 900,00 

   из них:       

900 2 02 03024 03 0001 151 

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы на образование и 
организацию деятельности районных 
комиссий по делам 
несовершеннолетних и защите их 
прав 

1 899 100,00 1 899 100,00 

900 2 02 03024 03 0002 151 

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы на содержание  
муниципальных служащих, 
осуществляющих организацию 
досуговой, социально-воспитательной, 
физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работы с населением по 
месту жительства 

4 028 600,00 4 028 600,00 

900 2 02 03024 03 0003 151 

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы на организацию опеки, 

5 323 500,00 5 323 500,00 



попечительства и патронажа 

900 2 02 03024 03 0004 151 

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы на организацию досуговой и 
социально-воспитательной работы с 
населением по месту жительства 

6 951 900,00 6 951 900,00 

900 2 02 03024 03 0005 151 

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы на организацию  
физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работы с населением по 
месту жительства 

7 776 800,00 7 776 800,00 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 2                                                                                                                                               
к решению муниципального Собрания                                                                                                
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово                                                                                                
в городе Москве  
от 25.06.2014 г.  
№ 8(33)-13 МС  

 Исполнение доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, 
классификации операций сектора государственного управления, относящихся к 

доходам бюджета 
 

    Код 
 бюджетной 

 классификации 

  Утвержденные 
 бюджетные 
 назначения 

Исполнено, 
 руб. Наименование бюджетной 

классификации 
1   3 4 

 Доходы бюджета, 
всего   41 548 900,00 39 898 345,22 
   из них:       

 1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации 12 813 300,00 13 511 022,86 

1 01 02020 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц, 
полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации 50 000,00 21 426,90 

1 01 02030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской 
Федерации 900 000,00 666 146,14 

1 13 02993 03 0000 130 

Прочие доходы от компенсации затрат  
бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга   1 050,00 

1 16 23031 03 0000 140 

Доходы от возмещения ущерба при 
возникновении страховых случаев по 
обязательному страхованию гражданской 
ответственности, когда 
выгодоприобретателями выступают 
получатели средств бюджетов 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 
значения Москвы и Санкт-Петербурга   22 530,71 



 1 16 90030 03 0000 140 

Прочие поступления от денежных 
взысканий (штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба, зачисляемые в 
бюджеты внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга   9 030,00 

1 17 01030 03 0000 180 

Невыясненные поступления, 
зачисляемые в бюджеты внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга   73 216,27 

2 02 02999 03 0011 151 

Прочие субсидии бюджетам 
внутригородских муниципальных 
образований в целях компенсации 
рисков, связанных с выпадающими 
доходами местных бюджетов в 2013 году 
и осуществлением отдельных расходных 
обязательств 1 805 700,00 1 259 962,29 

2 18 03010 03 0000 180 

Доходы бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга от возврата остатков 
субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих 
целевое назначение,  прошлых лет из 
бюджетов государственных 
внебюджетных фондов   89,70 

2 19 03000 03 0000 151 

Возврат остатков субсидий, субвенций и 
иных межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, прошлых 
лет из бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга 0,00 -1 646 029,65 

 2 02 03024 03 0000 151 

Субвенции бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения Москвы и Санкт-
Петербурга на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов РФ  25 979 900,00 25 979 900,00 

   из них:       

2 02 03024 03 0001 151 

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы на образование и организацию 
деятельности районных комиссий по 
делам несовершеннолетних и защите их 
прав 

1 899 100,00 1 899 100,00 

2 02 03024 03 0002 151 

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы на содержание  муниципальных 
служащих, осуществляющих организацию 
досуговой, социально-воспитательной, 
физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работы с населением по 
месту жительства 

4 028 600,00 4 028 600,00 

2 02 03024 03 0003 151 

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы на организацию опеки, 
попечительства и патронажа 

5 323 500,00 5 323 500,00 

2 02 03024 03 0004 151 

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы на организацию досуговой и 

6 951 900,00 6 951 900,00 



социально-воспитательной работы с 
населением по месту жительства 

2 02 03024 03 0005 151 

Субвенции для осуществления 
передаваемых полномочий города 
Москвы на организацию  физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы с 
населением по месту жительства 

7 776 800,00 7 776 800,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

Приложение 3                                                                                                                                               
к  решению муниципального Собрания                                                                                                
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово                                                                                                
в городе Москве  
от 25.06.2014 г.  
№ 8(33)-13 МС 

      Исполнение расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов 
бюджета 

      

Наименование кодов 
бюджетной классификации 

Код 
ведомства 

Раздел, 
подраздел 

Целевая 
статья 

Утвержденные 
 бюджетные 
 назначения 

Исполнено, 
 руб. 

Муниципалитет 900     46 878 800,00   43 179 653,50   
            
Общегосударственные 
расходы 900 01 00   28 131 300,00   25 345 442,06   
Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
органа местного 
самоуправления 

900 01 02   1 409 000,00   882 075,59   

Глава муниципального 
образования 900 01 02 31Б 01 01 1 409 000,00   882 075,59   

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований 

900 01 03   300 000,00   257 040,00   

Депутаты муниципального 
Собрания внутригородского 
муниципального  образования 

900 01 03  31А 01 02 300 000,00   257 040,00   

Субсидии бюджетам 
внутригородских 
муниципальных образований в 
целях компенсации рисков, 
связанных с выпадающими 
доходами местных бюджетов в 
2013 году и осуществлением 
отдельных расходных 
обязательств 

900 01 03  33А 02 11 1 805 700,00   1 259 962,29   

Функционирование 
Правительства Российской 
Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций 

900 01 04   24 520 500,00   22 860 264,18   

Руководитель 
муниципалитета 900  01 04    2 140 000,00   2 139 748,89   

Руководитель муниципалитета 900  01 04  31Б 01 02 2 140 000,00   2 139 748,89   



Обеспечение деятельности 
муниципалитетов 
внутригородских 
муниципальных образований 
в части содержания 
муниципальных служащих 
для решения вопросов 
местного значения 

900 01 04   9 752 000,00   8 991 435,79   

Аппарат муниципалитета 900 01 04 31Б 01 05 9 752 000,00   8 991 435,79   
Содержание муниципальных 
служащих, осуществляющих 
организацию деятельности 
районных комиссий по делам 
несовершеннолетних и 
защите их прав 

900 01 04   2 542 800,00   2 468 172,15   

Выполнение функций органами 
местного самоуправления 900 01 04 33А 01 01 1 899 100,00   1 827 486,44   

за счёт собственных средств 
местного бюджета 900 01 04 33А 01 21 643 700,00   640 685,71   

Содержание муниципальных 
служащих, осуществляющих 
организацию досуговой, 
социально-воспитательной, 
физкультурно-
оздоровительной и 
спортивной работы с 
населением по месту 
жительства 

900 01 04   4 358 500,00   4 308 367,89   

Выполнение функций органами 
местного самоуправления 900 01 04 33А 01 02 4 028 600,00   3 978 594,59   

за счёт собственных средств 
местного бюджета 900 01 04 33А 01 22 329 900,00   329 773,30   

Содержание муниципальных 
служащих, осуществляющих 
переданные полномочия по 
опеке и попечительству 

900 01 04   5 727 200,00   4 952 539,46   

Выполнение функций органами 
местного самоуправления 900 01 04 33А 01 04 5 323 500,00   4 548 966,84   

за счёт собственных средств 
местного бюджета 900 01 04 33А 01 24 403 700,00   403 572,62   

Резервные фонды 900 01 11   10 000,00   0,00   
Резервные фонды 
внутригородского 
муниципального образования 

900 01 11 
32А 01 00 

10 000,00   0,00   

Другие общегосударственные 
вопросы 900 01 13   86 100,00   86 100,00   

Выполнение других 
обязательств государств  
(взносы в ассоциацию) 

900 01 13 
31Б 01 04 

86 100,00   86 100,00   

Связь и информатика 900 04 00   801 000,00   789 060,00   
Расходы на обеспечение 
деятельности органов 
государственной власти, 
учреждений, 
осуществляющих 
руководство и управление в 
данной сфере, а также 
поддержку отраслей связи и 
информационных технологий 

900 04 10   801 000,00   789 060,00   

Выполнение функций органами 
местного самоуправления 900 04 10 35И 01 00 801 000,00   789 060,00   



Образование 900 07 00   7 238 900,00   6 973 635,87   
Финансовое обеспечение 
переданных внутригородским 
муниципальным образованиям 
полномочий  по организации 
досуговой и социально-
воспитательной работы с 
населением по месту 
жительства 

900 07 07 

09Е 09 01 

6 951 900,00   6 686 662,87   

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 
за счёт собственных средств 
местного бюджета 

900 07 07 

09Е 09 21 

287 000,00   286 973,00   

Праздничные и 
социально значимы е 
мероприятия для 
населения за счет 
средств свободного 
остатка 

900 08 04 

35Е 01 05 

1 500 000,00   1 478 082,06   

Здравоохранение, 
физическая культура и 
спорт 

900 11 00   8 016 800,00   7 878 862,08   

Финансовое обеспечение 
переданных внутригородским 
муниципальным образованиям 
полномочий  по организации 
физкультурно-оздоровительной 
и спортивной работы с 
населением по месту 
жительства 

900 11 02 

10А 03 01 

7 776 800,00   7 638 862,08   

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 
за счёт собственных средств 
местного бюджета 

900 11 02 

10А 03 21 

240 000,00   240 000,00   

Периодическая 
печать и 
издательства 

900 12 00   1 190 800,00   714 571,43   

Расходы на поддержку 
издательств и периодических 
средств массовой 
информации, в том числе 
периодических изданий, 
учрежденными органами 
государтсвенной власти, 
органами местного 
самоуправления  

900 12 02 

35Е 01 03 

1 190 800,00   714 571,43   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

Приложение  4                                                                                                                                             
к решению муниципального Собрания                                                                                                
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово                                                                                                
в городе Москве  
от 25.06.2014 г.  
№ 8(33)-13 МС 

   Исполнение расходов местного бюджета 
по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов 
   

     
Наименование кодов бюджетной классификации Раздел Подра

здел 

Утвержденные 
 бюджетные 
 назначения 

Исполнено, 
 руб. 

Муниципалитет     46 878 800,00   43 179 653,50   
          
Общегосударственные расходы 01 00 28 131 300,00   25 345 442,06   
Функционирование высшего должностного 
лица субъекта Российской Федерации и 
органа местного самоуправления 

01 02 1 409 000,00   882 075,59   

Глава муниципального образования 01 02 1 409 000,00   882 075,59   
Функционирование законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов муниципальных 
образований 

01 03 300 000,00   257 040,00   

Депутаты муниципального Собрания 
внутригородского муниципального  образования 01 03  300 000,00   257 040,00   

Субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальны х образований в целях 
компенсации рисков, связанны х с 
выпадающими доходами местных бюджетов 
в 2013 году и осуществлением отдельных 
расходны х обязательств  

01 03  1 805 700,00   1 259 962,29   

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации, 
местных администраций 

01  04 24 520 500,00   22 860 264,18   

Руководитель муниципалитета 01  04 2 140 000,00   2 139 748,89   
Руководитель муниципалитета 01  04 2 140 000,00   2 139 748,89   
Обеспечение деятельности муниципалитетов 
внутригородских муниципальных 
образований в части содержания 
муниципальных служащих для решения 
вопросов местного значения 

01  04 9 752 000,00   8 991 435,79   

Аппарат муниципалитета 01  04 9 752 000,00   8 991 435,79   
Обеспечение деятельности муниципалитетов 
внутригородских муниципальных 
образований в части содержания 
муниципальных  служащих - работников 
районных комиссий по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 

01  04 2 542 800,00   2 468 172,15   

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 01  04 1 899 100,00   1 827 486,44   

за счёт собственных средств местного бюджета 01  04 643 700,00   640 685,71   



Содержание муниципальных служащих, 
осуществляющих организацию досуговой, 
социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы с 
населением по месту жительства 

01  04 4 358 500,00   4 308 367,89   

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 01  04 4 028 600,00   3 978 594,59   

за счёт собственных средств местного бюджета 01  04 329 900,00   329 773,30   
Содержание муниципальных служащих, 
осуществляющих переданные полномочия 
по опеке и попечительству 

01  04 5 727 200,00   4 952 539,46   

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 01  04 5 323 500,00   4 548 966,84   

за счёт собственных средств местного бюджета 01  04 403 700,00   403 572,62   
Резервные фонды 01  11 10 000,00   0,00   
Резервные фонды внутригородского 
муниципального образования 01  11 10 000,00   0,00   

Другие общегосударственные вопросы 01  13 86 100,00   86 100,00   
Выполнение других обязательств государств  
(взносы в ассоциацию) 01  13 86 100,00   86 100,00   

Связь и информатика 04 00 801 000,00   789 060,00   
Расходы на обеспечение деятельности 
органов государственной власти, 
учреждений, осуществляющих руководство 
и управление в данной сфере, а также 
поддержку отраслей связи и 
информационных технологий 

04 10 801 000,00   789 060,00   

Выполнение функций органами местного 
самоуправления 04 10 801 000,00   789 060,00   

Образование 07  00 7 238 900,00   6 973 635,87   
Финансовое обеспечение переданных 
внутригородским муниципальным образованиям 
полномочий  по организации досуговой и 
социально-воспитательной работы с 
населением по месту жительства 

07  07 6 951 900,00   6 686 662,87   

Обеспечение деятельности подведомственных 
учреждений за счёт собственных средств 
местного бюджета 

07  07 287 000,00   286 973,00   

Праздничные и социально значимые 
мероприятия для населения за счет 
средств свободного остатка 

08 04 1 500 000,00   1 478 082,06   

Здравоохранение, физическая 
культура и спорт 11  00 8 016 800,00   7 878 862,08   

Финансовое обеспечение переданных 
внутригородским муниципальным образованиям 
полномочий  по организации физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы с 
населением по месту жительства 

11  02 7 776 800,00   7 638 862,08   

Обеспечение деятельности подведомственных 
учреждений за счёт собственных средств 
местного бюджета 

11  02 240 000,00   240 000,00   

Периодическая печать и 
издательства 12  00 1 190 800,00   714 571,43   



Расходы на поддержку издательств и 
периодических средств массовой 
информации, в том числе периодических 
изданий, учрежденными органами 
государтсвенной власти, органами местного 
самоуправления  

12  02 1 190 800,00   714 571,43   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Приложение 5                                                                                                                                               
к  решению муниципального 
Собрания                                                                                                
внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово                                                                                                
в городе Москве 
 от 25.06.2014 г.  
№ 8(33)-13 МС 

 
Исполнение источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов 

 
    

Код 
 бюджетной 

 классификации 

  

Утвержденные 
 бюджетные 
 назначения 

Исполнено, 
 руб. Наименование источника финансирования 

дефицита бюджета 

1   3 4 

 Источник 
финансирования 
дефицита бюджета, 
всего   5 329 900,00 

3 281 
308,28 

   из них:       

1 05 02 01 03 0000 610 
Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджета 5 329 900,00 
3 281 

308,28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  Приложение  6                                                                                                                                             
к решению муниципального Собрания                                                                                                
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово                                                                                                
в городе Москве  
от 25.06.2014 г.  
№ 8(33)-13 МС 

    
Исполнение источников финансирования дефицита бюджета по кодам групп, 
подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов 

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к 
источникам финансирования дефицитов бюджета 

    

    
Код  бюджетной 
классификации 

Утвержденные 
 бюджетные 
 назначения 

Исполнено, 
 руб. 

 Наименование источника финансирования 
дефицита бюджета 

  

1  3 4 
 Источник финансирования дефицита бюджета, всего 5 329 900,00 3 281 308,28 

   из них:    
1 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджета 
5 329 900,00 3 281 308,28 

 


